Date cu privire Ia modificlrile necesare a fi efectuate:

V. Descrierea achizifiei inainte gi dup6 modificare:

SRL ,oNobil Prest'o
1'Sumainitialaacontractuluinr.Nr:29l2025-0000002244din09.0g.2025-304206.70(Treisuteparru mii
doua sute sase lei 70 bani).
2.Miscorarea valoarea contractului cu suma- 51574.00 (cincizeci si una mii cinci sute saptezeci si patru
lei 00 bani).
3.Suma totala a contractului dupa
treizeci si doi lei 70 bani).

SRL o,Premium Catering,,

modificarea-252632.70Iei(Doua sute cincizeci si doua mii sase sute

l.Suma initiala a contractului nr. Nr:3 112025-0000002249 din 08.09.20 25-187364.70 1ei (Una suta optzeci
si sapte mii trei sute saizeci si patru lei 70 bani).
2'Miscorareavaloarea contractului cu suma 85803.70 lei(Optzeci si cinci mii opt sute trei lei 70 bani).
3.Suma totalaa contractului dupa modificarea-101561.00 lei(Una suta si una mii cinci sute sasezeci si unu
lei 00 bani).

'

Micqorarea valorii contractului ffi
Majorarea valorii contractului I
Modificarea termenului de executaujel livrarel